YpoBeHb

PervoHanbHble *
OLeHOYHbIe

npoueaypsbl

OueHoYHble

npoueAypbl Mo
WHULMATUBE LWIKONbI

YpoBeHb

OueHoYHbIe

npoLeaypbl no
VHULMATMBE WKPbI

Mpaguk oueHouHbIX npouesyp MKOY «COLL Ne 3»

« YTBEPXOAHK »

Oupektop MKOY «COLL Ne 3»
B./. CnHKeBunY

T

HAYA/NBbHOE OBLWEE OBPA3OBAHWE

1 knacc
Y4ebHbIin npeameT/ npeameT
OLLEHKM

WccnenoBaHne roToBHOCTH
NMepBOKNACCHUKOB K 00y4YeHunIo

KomnnekcHaa npoBepoyHas
pa6ora.

2 KJracc
YuebHbli npeagmeT/ npeameT
OLLEHKM

PyCCKMiA A3bIK

MaTtemaTtuka

PofHOM A3bIK (pyCCKUIA)
JlnTepatypHoe uTeHue
WHOCTpaHHbIN A3bIK ( aHTIMACKKIA)
OKpyXxaroLwnin mup

NnTepatypHoe YTeHWe Ha POLHOM
A3blKe

N306pa3nTenbHOe UCKYCCTBO
My3biKa

Tpya
dunsnyeckaa KynbTypa

MnaHupyemas gata NnpoBeAeHNs OLLEHOYHOIA

CeHTA6pb
2024
(c.18.09.
no 29.09

npoueaypsbl

UeTBepTb

Maii 2025 ropa
(c 06.05 no
17.05)

MnaHupyemas Aata npoBefeHns OLEeHOYHO

12.12
17.12
27.12
2412

25.12

npouesypbl

YeTBepTb
Il

11.03
12.03.

13.03

19.03

v

MAW 2025
MAW 2025

MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025

MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025



YpoBeHb

OueHouYHbIe

npoueaypsb! No
WHULMATIBE LUKO/bI

YpoBeHb

®epgepanbHble
OLLeHOYHbIE
npouenyps!(BI1P).
OueHoYHbIe
npoueaypsl No
NHULMATMBE LLKONbI

3 Knacc
Y4eb6HbIN npeameT/ npegmeT
OLIEHKM

PyCCKM A3bIK

MaremaTuka

PoaHoOI A3bIK (PYCCKMiA)
NnTepatypHoe uTeHue
MHOCTpaHHbIA A3bIK ( aHFNACKWNIA)
OKpyXarLwmnin Mup

NlnTepatypHoe uUTeHNe Ha PoLHOM
A3bIKe

306pa3nTenbHOE UCKYCCTBO
Mys3blKa

Tpya
dusnyeckasa KynbTypa

4 Knacc
Y4ebHbIn npeameT/ npegmet
OLLEHKM

PyccKuii A3blIK

MaTtemaTunka

NnTepatypHoe uTeHue
MHOCTpaHHbIA A3bIK ( aHTANACKWUIA)
OKpy>xarowmuii Mmup
1306pasnTenbHOE UCKYCCTBO
My3blka

Tpya
dun3nyeckan KynbTypa

MnaHupyemas fata NpoBeAeHNs OLeHOUYHOI

12112
17.12
27.12
24.12

25.12

npoueaypel

YeTBepTb
I

11.03
12.03.

13.03

19.03

v

MAW 2025
MAW 2025

MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025

MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025

MnaHupyemas Aata npoBefeHNs OLEeHOYHO

12.12
17.12
27.12
24.12

npoueaypsbl

UeTBepTb
i

11.03
12.03.

13.03

v

ATMPE/b 2025
ATMPE/b 2025
ATPE/b 2025
MAW 2025
ATPE/b 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025
MAW 2025



