

График оценочных процедур МКОУ «СОШ № 3» начальное общее образование

1 класс

	1 KJIACC					
Уровень	Учебный предмет/ предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры				
(7) (2			Ч	етверть		
Региональные *	Исследование готовности	I	II	III	IV	
процедуры	первоклассников к обучению	Сентябрь 2024 (с.18.09. по 29.09				
Оценочные процедуры по инициативе школы	Комплексная проверочная работа.				Май 2025 года (с 06.05 по 17.05)	

2 класс

2 NJacc						
Уровень	Учебный предмет/ предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры Четверть				
		I	II	III	IV	
Оценочные	Русский язык		12.12	11.03	МАЙ 2025	
процедуры по	Математика		17.12	12.03.	МАЙ 2025	
инициативе школы	Родной язык (русский)		27.12			
	Литературное чтение		24.12	13.03	МАЙ 2025	
	Иностранный язык (английский)				МАЙ 2025	
	Окружающий мир		25.12	19.03	МАЙ 2025	
	Литературное чтение на родном языке				МАЙ 2025	
	Изобразительное искусство				МАЙ 2025	
	Музыка				МАЙ 2025	
	Труд				МАЙ 2025	
	Физическая культура				МАЙ 2025	

3 класс

	5	3 класс					
Уровень		Учебный предмет/ предмет оценки	План	ия оценочной			
	ů.		Четверть				
			I	II	ĬII	IV	
Оценочные		Русский язык		12.12	11.03	МАЙ 2025	
процедуры по		Математика		17.12	12.03.	МАЙ 2025	
инициативе школы	колы	Родной язык (русский)		27.12			
		Литературное чтение		24.12	13.03	МАЙ 2025	
		Иностранный язык (английский)				МАЙ 2025	
		Окружающий мир		25.12	19.03	МАЙ 2025	
		Литературное чтение на родном языке				МАЙ 2025	
		Изобразительное искусство				МАЙ 2025	
		Музыка				МАЙ 2025	
		Труд		-		МАЙ 2025	
		Физическая культура				МАЙ 2025	

4 класс

Уровень	Учебный предмет/ предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры Четверть				
		I	II	III	IV	
Федеральные	Русский язык		12.12	11.03	АПРЕЛЬ 2025	
оценочные	Математика		17.12	12.03.	АПРЕЛЬ 2025	
процедуры(ВПР).	Литературное чтение		27.12		АПРЕЛЬ 2025	
Оценочные	Иностранный язык (английский)		24.12	13.03	МАЙ 2025	
процедуры по	Окружающий мир				АПРЕЛЬ 2025	
инициативе школы	Изобразительное искусство				МАЙ 2025	
	Музыка				МАЙ 2025	
	Труд				МАЙ 2025	
	Физическая культура				МАЙ 2025	